

Møtereferat –Styringsgruppe Cris/NVA – Møte 1/21 – Godkjent 17 mars 21

Til stede	Frode Arntsen Rune Brandshaug Herman Strøm Jon Øygarden Flæten	Katrine Weisteen Bjerde Lars Fredrik Hatlehol Terje Hellesvik Vitalis Pavlovas (observatør)
Forfall	--	
Møtetid	Mandag 18.01.2021 kl. 12:30 – 15:00	
Møtested	Video	
Møteleder	Frode Arntsen	
Referent	Terje Hellesvik	

Referat

01-21	Godkjenning av innkalling Saker til eventuelt?	Godkjennes
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Innkalling godkjennes. Jon Ø Flæten fra Forskningsrådet ber om at det under eventuelt drøftes hvorvidt NVA også kan benyttes i NORAD-regi	
Vedtak:	Innkallingen godkjennes	

02-21	Godkjenning av referat	Godkjennes
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Referat tidligere distribuert – ingen innspill, foreslås at godkjennes	
Vedtak:	Referatet godkjennes	

03-21	Status for prosjektet	Orientering
Ved:	Terje Hellesvik	
Referat:	Den distribuerte statusrapporten for prosjektet blir presentert. Det etterspørres en ROS-analyse for prosjektet. PE informerer om at denne er under planlegging og vil bli orientert om på neste møte i SG.	
Vedtak:	Orienteringen tas til etterretning.	

04-21	Veien videre for prosjektet	Orientering
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Det ble gitt en orientering med basis i saksgrunnlaget om hvordan en så langt har tilnærmet seg neste trinn med forberedende utredninger, spesielt rundt NVI-rapporteringen. Prosjektets prioriteringer er i rekkefølgen (1) Nasjonalt vitenarkiv (2) Funksjonalitet for NVI-rapportering (3) Funksjonalitet for forskningsadministrasjon/forskningsledelse (4) Forskeres behov som ikke er dekket i de foregående punktene. Det etterlyses en mer detaljert funksjonalitetsoversikt samtidig som det er uklart hvorvidt det er tilstrekkelig utredet hva prosjektet innebærer, sett i lys av den langvarige utviklingsperioden som er medgått frem til dagens situasjon for Cristin. Disse områdene vil omhandles i neste versjon av styringsdokumentet som presenteres i neste SG-møte. Det etterspørres også hvorvidt den nye løsningen vil oppfylle Plan S sine krav. Basert på de krav som er publisert	

	rundt Plan S vil disse oppfylles. Styringsgruppen ber om at prosjektets dokumenter gjøres åpent tilgjengelig.
Vedtak:	Styringsgruppen tar saken til orientering og ber Unit om å ta resultatene av drøftingen med i det videre arbeidet med prosjektet og assosierte aktiviteter.

05-21	Eventuelt	Orientering
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Det er gjort henvendelser til flere institusjoner/personer ift deltagelse i SG for prosjektets videre arbeid. Fra Instituttsektoren er det avklart at Trude Eikebrokk fra Sintef stiller. Etter møtet er det også gjort henvendelser til UiO, HiNN samt Helse for ytterligere deltagere. Ved utsendelse av sakspapirene foreligger det ikke noen avklaring på disse forespørslene.	
Vedtak:	Styringsgruppen tar saken til orientering	

06-21	Plan for Webinar primo februar	Orientering
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Det ble gjennomgått planer for webinar som omhandler status for prosjektet, planer videre og en demonstrasjon av tjenesten pr dd.	
Vedtak:	Styringsgruppen tar saken til orientering og ber Unit ta med innspill fra diskusjonen i arbeidet med og gjennomføringen av Webinaret.	

07-21	Eventuelt	Orientering
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Forskningsrådets representant spør om NORAD sine samarbeidsland kan benytte det nye vitenarkivet ifm publisering av sin vitenskapelige produksjon, spesielt den som foregår i samarbeid med norske forskningsinstitusjoner (uten at disse nødvendigvis har norske bidragsyttere).	
Vedtak:	Det antas å ikke være prinsipielle er praktiske hindringer for en slik bruk.	

Dato for neste møte

Fredag 5 mars, klokken 12:30-14:00. Frode Arntsen kaller inn.